
 
19 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.08.2016 р.                                           № 292 

с. Щасливцеве 

 

Про присвоєння та впорядкування 

адреси об'єктам нерухомого майна 

розташованим у с. Генічеська Гірка 

 

Розглянувши клопотання Приватного підприємства "Турист-Азов" 

(ідентифікаційний код 35028460) про впорядкування та присвоєння адреси 

об’єктам нерухомого майна фактично розташованим, в межах населеного 

пункту с. Генічеська Гірка, в зв’язку з розподілом належної їм на праві 

приватної власності земельної ділянки на 26 самостійних земельних ділянок, 

керуючись власним рішенням 45 сесії Щасливцевської сільської ради 6 

скликання №738 від 09.10.2013 р. "Про впорядкування адрес рекреаційних 

закладів та інших об’єктів нерухомого майна за межами населених пунктів", 

ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти адресу вулиця Набережна, 26-А в селі Генічеська Гірка, 

Генічеського району Херсонської області – земельним ділянкам з 

кадастровими номерами – 6522186500:04:001:0732; 6522186500:04:001:0729; 

6522186500:04:001:0718; 6522186500:04:001:0731; 6522186500:04:001:0707; 

6522186500:04:001:0730 та розташованій на них базі відпочинку у складі: 

котеджі для відпочинку з мансардою (літери – А, Б, В, Г, З, Ж, Н, О); котеджі 

для відпочинку (літери – Д, Є, К); будівлі, прохідні (літери – І, Л); баня з 

мансардою (літера – Е); будівля, зимового саду (літера – М); КТП (літера - 

№27); споруди (літери - №1-№4, №8-№17) що належать Приватному 

підприємству "Турист-Азов" (ідентифікаційний код 35028460) на підставі 

Договору купівлі-продажу земельної ділянки від 12.11.2015 р. (бланки - НАС 

№950124, НАС №950125) посвідченого приватним нотаріусом Генічеського 

районного нотаріального округу Херсонської області Карпенко О.Г., 

зареєстрованого в реєстрі за №1963, Свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно (бланк СТА №707415) виданий Реєстраційною службою 

Генічеського районного управління юстиції херсонської області, 03.02.2015 

р. (індексний номер 33109202), технічного паспорту виготовленого КП 



Херсонської обласної ради "Генічеське бюро технічної інвентаризації" 

19.12.2014 р. 

2. Наступним земельним ділянкам що належать Приватному 

підприємству "Турист-Азов" (ідентифікаційний код 35028460) на підставі 

Договору купівлі-продажу земельної ділянки від 12.11.2015 р. (бланки - НАС 

№950124, НАС №950125) посвідченого приватним нотаріусом Генічеського 

районного нотаріального округу Херсонської області Карпенко О.Г., 

зареєстрованого в реєстрі за №1963, присвоїти адреси: 

- вулиця Набережна, 26-Д в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0728; 

- вулиця Набережна, 26-Е в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0727; 

- вулиця Набережна, 26-Є в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0726; 

- вулиця Набережна, 26-Ж в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0725; 

- вулиця Набережна, 26-З в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0724; 

- вулиця Набережна, 26-И в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0723; 

- вулиця Набережна, 26-І в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0722; 

- вулиця Набережна, 26-Ї в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0715; 

- вулиця Набережна, 26-Й в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0721; 

- вулиця Набережна, 26-К в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0714; 

- вулиця Набережна, 26-Л в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0720; 

- вулиця Набережна, 26-М в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0713; 



- вулиця Набережна, 26-Н в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0719; 

- вулиця Набережна, 26-О в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0712; 

- вулиця Набережна, 26-П в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0710; 

- вулиця Набережна, 26-Р в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0711; 

- вулиця Набережна, 26-С в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0709; 

- вулиця Набережна, 26-Т в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0708; 

- вулиця Набережна, 26-У в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0716; 

- вулиця Набережна, 26-Ф в селі Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області – земельній ділянці з кадастровим номером – 

6522186500:04:001:0717. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                                              В.О.Плохушко 

 
 


